支部活動報告書

平成 31年 1月 21日

福岡県建設技術協会長 殿

支 部 名  朝倉支部

代表者氏名  白岩 正憲

支部活動を実施しましたので、下記のとおり報告書を提出します。

記

１ 開催日時 平成 31年 1月 11日（金） 13:30～15:50
２ 開催場所 朝倉総合庁舎 2F 入札室
３ 参加人数        県会員        26 名
              市会員        0 名
              町会員        0 名
４ 活動内容

   福錘会出前講座

   「地質調査の基礎知識」他 2テーマ 研修

５ 活動に対する意見等

   管内特有の地質課題や土質試験の計画目的及びその使用方法を学び支部

会員の技術向上を図ることができた。

支部活動報告

講習会の状況